
SD-514-1/2022 
 

 
Zarządzenie nr 28/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
z dnia 13.04.2022 kwietnia 2022 r. 

 
 
w sprawie Regulaminu przeprowadzania oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Akademii Sztuk 
Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie roku akademickim 2021/2022  
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt. 2, w związku z art. 202 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przeprowadzania oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w roku akademickim 2021/2022, stanowiący załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/ - / Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

 

dr hab. Robert Sowa, prof. ASP  


